
Gratis preventivmedel för unga under 25 år 

För att trygga ungas sexuella och reproduktiva hälsa och rättigheters ska tillgången av 
preventivmedel säkerställas i välfärdsområdet. I de kommuner som erbjuder gratis preventivmedel 
har antalet aborter och sexuellt överförda intektioner bland unga minskat. I denna motion anförs att 
Västra Nylands välfärdsområde ska reserva medel i budgeten för år 2023 samt i ekonomiplanen för 
att erbjuda gratis preventivmedel för alla under 25 år.  

Vilken preventivmetod som lämpar sig varierar och den ungas tillgång att diskureta preventivmedel 
och sexuell hälsa med skolhälsovårdare eller annan personal inom den förebyggande hälsovården 
ska tryggas. 

Motionärerna vill:  

- Att det reserveras budgetmedel så att avgiftsfria preventivmedel är tillgänliga för alla under 
25 år i Västra Nylands välfärdsområde 

- Att ungas möjlighet att diskutera preventivmetod och sexuell hälsa skolhälsovårdare eller 
annan personal inom den förebyggande hälsovården tryggas 

Maksuton ehkäisy alle 25-vuotiaille nuorille 

Nuorten seksuaali- ja lisääntymisterveyden sekä oikeuksien turvaamiseksi tulee ehkäisyn saaminen 
hyvinvointialueella varmistaa. Niissä kunnissa, jossa on tarjottu maksutonta ehkäisyä on aborttien 
sekä sukupuolitaudein määrä vähentynyt. Tässä aloitteessa esitetään, että Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue varaa vuoden 2023 talousarviossa ja taloussuunnitelmassa varat maksuttoman 
ehkäisyn tarjoamiseen alle 25-vuotiaille.   

Sopin ehkäisymenetelmä vaihtelee ja nuorten mahdollisuus keskustella ehkäisystä ja 
seksuaaliterveydestä kouluterveydenhuollon tai muun ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
henkilöstön kanssa tulee varmistaa.  

Aloitteen tekijät haluavat: 

- Että varataan budjettivarat niin että maksuton ehkäisy on saatavilla kaikille alle 25 vuotiaille 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella 

- Että nuorten mahdollisuus keskustella ehkäisystä ja seksuaaliterveydestä 
kouluterveydenhuollon ta i muun ennaltaehkäisevän terveydenhuollon henkilöstön kanssa 
varmistetaan 
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